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mixi会員数の月別推移と、月間増加率推移

日付
モバゲー
会員数

mixi
会員数

mixi
月間増加率

2004/03 600
2004/04 4,300 716.67%
2004/05 10,000 232.56%
2004/06 21,000 210.00%
2004/07 36,000 171.43%
2004/08 56,000 155.56%
2004/09 81,000 144.64%
2004/10 118,000 145.68%
2004/11 157,000 133.05%
2004/12 207,000 131.85%
2005/01 257,000 124.15%
2005/02 328,000 127.63%
2005/03 402,000 122.56%
2005/04 494,000 122.89%
2005/05 588,000 119.03%
2005/06 708,000 120.41%
2005/07 843,000 119.07%
2005/08 1,000,000 118.62%
2005/09 1,168,000 116.80%
2005/10 1,379,000 118.07%
2005/11 1,654,000 119.94%
2005/12 1,948,000 117.78%
2006/01 2,238,000 114.89%
2006/02 0 2,626,000 117.34%
2006/03 100,000 3,003,000 114.36%
2006/04 3,400,000 113.22%
2006/05 500,000 4,000,000 117.65%
2006/06 4,220,000 105.50%
2006/07 1,000,000 4,703,093 111.45%
2006/08 5,000,000 106.31%
2006/09 5,700,000 114.00%
2006/10 6,000,000 105.26%
2006/11 2,000,000 6,600,000 110.00%
2006/12 7,201,346 109.11%
2007/01 7,627,704 105.92%
2007/02 3,000,000 8,038,916 105.39%

日付で各月1日がない場合その直近の数値を採用

mixi会員数推移と月間増加率
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